A blok 1 nolu bağımsız böüm olan alışveriş merkezi tamamlanmış ve faal durumda iken 

diğer 266 adet bağımsız bölümün inşaatına yeni başlanmıştır.  

Bu bilgiler doğrultusunda rapor konusu 6226 ada 1 Parsel üzerinde yer alan 267 adet Bağımsız 

Bölümün Mevcut Duruma Esas Proje Değeri için; 

173.503.000,-TL (YüzyetmişüçmilyonbeşyüzüçbinTürk Lirası) kıymet takdir edilmiştir.  

(173.503.000,-TL ÷ 2,9128 TL/USD (*)  59.565.710,-USD)  

Taşınmazların KDV dâhil toplam Mevcut Durum Proje Değeri 204.733.540,-TL’dir.  

Ayrıca 6226 ada 1 Parseldeki 266 adet Bağımsız Bölümün Tamamlanması Durumunda Bugünkü Anahtar 

Teslim Değerleri Toplamı için 

79.997.000,-TL (Yetmişdokuzmilyondokuzyüzdoksanyedibin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir.  

(79.997.000,-TL ÷ 2,9128 TL/USD (*)  27.463.952,-USD)  

Taşınmazların KDV dâhil toplam Anahtar Teslim Bugünkü değeri 94.396.460,-TL’dir.  

*Bağımsız bölüm bazında değerler liste halinde Ek.1’ de sunulmuştur.